АССОЦИЛЦИЯ
<< строитЕл и рЕспуБл ики Бурятия>>

67000а, Республuкл Буряmuя, е. Улпн-Уdэ, ул, БалmахuноOщ d,1-7, блок <Г", офuс 301
Т ел. 8 (З012) 21 -0 6 - 5 5, 21 -3 5 - 5 5, email : rb asrb@maiLru

Рееuсmрацuоннъtй ноJйер б еосуdарсmбенномреесmре саморецлuwемых ореанuзацuй
м СРо-С-2 81-20062017 оm 20 uюня 2017 еоdп

г. Улан-Удэ 11.08.2017г.

заседанияправлени"о..Тiilfi r"Ёir';Хr-*иреспубликиБурятиш>

Щата и время проведения <11> августа20l'7r.,15-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул, Балтахинова, д.17, блок "Г", офис 301

Основание созыва РешениедиректораАссоциации
Форма проведения Очная
Председатель собрания Председатель Правления Ассоциации Нимаев Баяр Щыренжапович
Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич
Количество членов Правления 4

Фактическиприсугствовалочленов 4

Кворум Имеется

Присутствовали члены Правления Ассоциации:

1 Нимаев Баяр Щыренжапович
2 Левитин Григорий Львович.
З Гаськов Александр НиколаеЬич
4 Кочерин Евгений Вячеславович

Лица, присутствовавшие на заседании Правления без права голосования:
БаранниковаЛилия Максимовна - директор Ассоциации <<Строители Ресгryблики Бурятия>>

Открытие заседания Правления:

СЛУШДЛИ: Нимаев Б.L{., который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании
принимают у{астие 4 члена Правления. Правление правомочно принимать решения.

О повестке дlrя:

СЛУШАЛИ: Нимаев Б.Щ., который предложил угвердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВВСТКА ШЯ:

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.
Решение принято единогласно.
Решшли: уtвердить повестку дня заседания Правления

J\&

п/п
Вопрос регламент .Щокладчик

1

О принятии в члены саморегулируемой организации Ассоциация
<<Строители Республики Бурятия> следующих юридических лиц:
ООО <I]eHTp Инноваций кГАН>, ОГРН 1040З02950445

l0 мин Баранникова Л. М,

По вопросу }lЪ 1 повестки дня слушали:

!иректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая довела до сведения членов Правления информацию о

том, что в Администрацию Ассоциации поступило заявление (с приложением документов) на вступление в

члены саморегулируемой организации Ассоциация <Строители Республики Бурятия) от юридического лица:

ООО <Щентр Инноваций (ГАН), ОГРН l040З02950445.

Щиректор Ассоциации Баранникова Л. М. сообщила, что выше}казанная организация соответствует

установленным Ассоциацией <<Строители Республики Бурятия> требованиям к членству и пояснила, чтО

ООО кЩентр Инноваций кГАН> согласно части 13 статьи 3.3. Федерального закона от 29.|2,2004 года J\b

l9l_ФЗ должно обратиться в саморегулируемую организацию, членство в котороЙ ею было прекращенО, С

письменным заявлением о перечислении внесенного ей взноса в компенсационный фонд ЭтОй

саморегулируеrиой организации на специzulьные расчетные счете компенсационных фондов АССОциаЦИИ

кСтроител и Республики Бурятия>>.

Щиректор Ассоциации Баранникова Л" М. предложила принять ООО кЩентр Инноваций (ГАН) (ОГРН
1040З02950445) в члены саморегулируемой организации Ассоциация <<Строители Республики Бурятия>.

Председатель собрания Нимаев Б.Щ. поставил предложение директора Ассоциации БаранниковоЙ Л. М. на

голосование.

Голосовали: (за) - 4 голоса, (шротив)) - нет, (воздержirлся)) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: Принять в члены саморегулируемой организации Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>

юридическое лицо:

ООО <Щентр Инноваций кГАН>, ОГРН 1040З02950445.

Председатель Правлен ,44' (Нимаев Б.Ц.)

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)